

Pachet materiale conform ADV1248686

I.D.: 62666391

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.620,13 RON - 2.620,13 RON

Descriere: 1 ciocan cauciuc nengru, coada din lemn buc 2 8.99 17.98 1 "Ciocan Mecanic Forjat Coada Fibra Sticla ETP / G[kg]: 0.2, masa de 0.32 kgOtel forjat tratat termic, cu acoperire anticoroziva Maner ergonomic din fibra de sticla si TPR" buc 4 10.25 lei 41 2 "Ciocan Dulgher Coada Lemn / G[kg]: 0.5Otel forjat tratat termic, cu suprafata lustruita si protejata anticoroziv Maner din lemn lacuit, 38x14x10 cm" buc 2 16.95 lei 33.9 3 Ciocan Mecanic Forjat Coada Lemn Ciocan Mecanic Forjat Coada Lemn ETP /masa 485 g, Ciocan mecanic executat din otel carbon, echivalent OLC55, forjat pentru imbunatatirea calitatii si tratat termic, avand o duritate a partilor active (talpa si varful) de 50...58 HRC. Pentru protectie suplimentara este vopsi buc 2 11.32 lei 22.64 4 Fierastrau manual coada de vulpe cu maner lemn, lama 610 mm, 7 TPI, grosime 25 mm, latime 160, 4 nituri bifurcate buc 2 129.99 lei 259.98 5 Ferastrau curbat 350 mm, Lama 7TPI 65Mn, Cu maner din plastic cu doua componente buc 2 44.55 lei 89.1 6 Compresor de aer fara ulei Black&Decker CUBO 116 PS , 1100W, 3400 rpm, 8 bar buc 1 479.99 lei 479.99 7 Menghina, 200 mm, rotativa cu nicovala buc 1 345.99 lei 345.99 8 panza bomfaier 300 x20x0.6 mm buc 20 0.65 lei 13 9 "Perie Cupa Flex / D[mm]: 100,dim. 10,5x10,5x8 cm Peria Cupa Flex Evotools cu ax de montaj filetat M14 este destinata utilizarii pe polizoare unghiulare in operatii de curatire, debavurare, eliminare a oxizilor, vopselei, etc. Firul de sarma este realizat din otel
